
О внесении изменений в решение акима Архангельского сельского округа 
Кызылжарского района Северо-Казахстанской области от 4 июля 2018 года № 21
"Об установлениии ограничительных мероприятий"

Утративший силу
Решение акима Архангельского сельского округа Кызылжарского района 
Северо-Казахстанской области от 18 июля 2018 года № 22. Зарегистрировано 
Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 23 июля 2018 года № 
4845. Утратило силу решением акима Архангельского сельского округа 
Кызылжарского района Северо-Казахстанской области от 12 марта 2019 года № 
13
      Сноска. Утратило силу решением акима Архангельского сельского округа 
Кызылжарского района Северо-Казахстанской области от 12.03.2019  (№ 13
вводится в действие со дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 10-1 Закона Республики Казахстан от подпунктом 7)
10 июля 2002 года "О ветеринарии",  Закона Республики Казахстан от статьей 26
6 апреля 2016 года "О правовых актах", аким Архангельского сельского округа 
Кызылжарского района РЕШИЛ:
      1. Внести в  акима Архангельского сельского округа Кызылжарского решение
района Северо-Казахстанской области от 4 июля 2018 года № 21"Об 
установлениии ограничительных мероприятий" (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов под №4828, 
опубликовано 11 июля 2018 года в Эталонном контрольном банке нормативных 
правовых актов Республики Казахстан) следующие изменения:
      заголовок вышеуказанного решения на русском языке изложить в следующей
редакции:
      "Об установлении ограничительных мероприятий";
      заголовок вышеуказанного решения на государственном языке оставить без 
изменения;
      преамбулу вышеуказанного решения изложить в следующей редакции:
      "В соответствии с  статьи 10-1 Закона Республики Казахстан отподпунктом 7)
10 июля 2002 года "О ветеринарии", на основании представления главного 
государственного ветеринарно-санитарного инспектора Кызылжарского района 
от 5 мая 2018 года №01-11/116, аким Архангельского сельского округа РЕШИЛ:"
.



      2. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
     И. Рыбакова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


